אילו קולות מושמעים ואילו מושתקים? וכיצד מצורפים יחד כל אותם אירועים, ערכים וקולות לאיזו תפיסה קוהרנטית של היסטוריה יהודית וזהות יהודית? איזו משמעות ופשר מיוחסים להם? תפקידו של בית המשפט בעיצוב הזיכרון הלאומי בולט במיוחד מטבע הדברים בפסקי הדין העוסקים בשאלה מיהו יהודי לצורך פרשנותו של סעיף 1 לחוק השבות, התש"י–1950, הקובע כי "כל יהודי זכאי לעלות ארצה". ברשימה זו אתמקד בפסק דין אחד בסוגיית מיהו יהודי ואדגים את האופן שבו בית המשפט משתתף בעיצוב הזיכרון הקולקטיבי באמצעות בחינת פסק דינו של השופט אלון בפרשת ברספורד⁷, שעסקה בשאלת יהדותם של היהודים המשיחיים.